



Stalowa Wola, 16.05.2017r.

Nr sprawy ZSP2BPPSSZ.26.2.2017

Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Tadeusza Kościuszki
ul. 1-go Sierpnia 26
37-450 Stalowa Wola

***Do Oferentów, którzy pobrali Instrukcję udzielania zamówienia
na usługi społeczne***

Dotyczy: świadczenie usługi edukacyjnej polegającej na zorganizowaniu i przeprowadzeniu 5 edycji kursu pn. „Kurs operatora wózków jezdniowych z napędem silnikowym z egzaminem zewnętrznym UDT” dla uczniów/uczennic trzech szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Stalowowolskiego w związku z realizowanym projektem pt. „Powiat Stalowowolski stawia na zawodowców” Nr WND-RPPK.09.04.00-18-0057/16, Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Priorytet IX – „Jakość edukacji i kompetencji regionie”, Działanie 9.4. „Poprawa jakości kształcenia zawodowego” ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Do Zamawiającego, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli wpłynęły zapytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia postępowania jak w tytule cyt.:

Pytanie 1

Czy szkolenia praktyczne na wózki mogą się odbyć na placu manewrowym Wykonawcy?

Odpowiedź 1

Zajęcia praktyczne odbywać się muszą na terenie Stalowej Woli (lub miejscu odległym od Stalowej Woli o nie więcej niż 30 km) W przypadku prowadzenia zajęć praktycznych poza Stalową Wolą wykonawca ponosi koszty związane z dowozem uczestników kursu ze Stalowej Woli do miejsca kursu i z powrotem oraz zapewnia nadzór pedagogiczny w trakcie transportu.

Pytanie 2

Czy książka musi być ta, co została podana w opisie zamówienia, czy może być np. " Wózki jezdniowe zagadnienia egzaminacyjne UDT w przykładach, pytaniach i odpowiedziach" - Ryszard Tuchiński wyd. Liwona.

Odpowiedź 2

Jeśli tematyka jest podobna to Zamawiający dopuszcza taki podręcznik.

Pytanie 3

Czy za posiłki wydane kursantom będą potrzebne faktury?



Odpowiedź 3

Zamawiający wymaga jedynie potwierdzenia od uczestników kursu otrzymanych posiłków. Wykonawca uprawniony jest do wystawienia faktury za całość zrealizowanego kursu.

Pytanie 4

Czy jest obowiązek aby badania medyczne przeprowadził lekarz medycyny pracy?

Odpowiedź 4

Tak, badania medyczne potwierdzające brak przeciwwskazań do odbycia kursu musi przeprowadzić lekarz medycyny pracy.

Pytanie 5

Czy jest wymóg dysponowania trzema osobami do przeprowadzania szkolenia ?

Odpowiedź 5

Zamawiający wymaga dysponowania trzema osobami ze względu na konieczność rozpoczęcia kursu jednocześnie we wszystkich placówkach.

Pytanie 6

Czy osoba która ma uprawnienia instruktora wykładowcy musi mieć zaświadczenie Kwalifikacyjne.

Odpowiedź 6

Zamawiający wymaga, aby osoba prowadząca szkolenie posiadała zaświadczenie kwalifikacyjne uprawniające do obsługi urządzeń objętych tematyką kursu.

Niniejsze pismo zostanie przekazane za pośrednictwem faksu lub maila, proszę o niezwłoczne potwierdzenie faktu jego otrzymania.

Otrzymują:

1x Adresat,

1x Internet,

1 x a/a.

p.o. DYREKTORA
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2
Im. Tadeusza Kościuszki
w Stalowej Woli

mgr Tomasz Sekulski